
Семестр 5 Семестр 6

1 Экз

2 За

3 За Экз

4 Экз

5 За

6 За

7 За

8 Экз Экз

9 Экз Экз

10 За

11 За

Репертуар оркестра народных инструментов

История русской музыки

Дирижирование

Общая физическая подготовка

Фортепиано

Методика преподавания профессиональных дисциплин

Музыка народов мира

Изучение педагогического репертуара

Оркестровый класс

СПИСОК ЗАЧЕТОВ И ЭКЗАМЕНОВ 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА

53.03.05 ДИРИЖИРОВАНИЕ

"Дирижирование оркестром народных инструментов"                                                                                                                                                                                             

3 курс

Философия

Социология 


